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FENIKS ED US-03.3

Unit elektryczny, zawieszony i zsynchronizowany z fotelem. 
BLOK SPLUWACZKI: Ruchomy, odchylany o 90o posiada porcelanową, wyjmowaną misę, punkt 
napełniania kubka ciepłą i zimną wodą, funkcję omywania misy, ślinociąg wodny oraz wewnętrzny 
obieg wody destylowanej.
FOTEL: Beskidy 30 (FD–03.3), sterowany z pulpitu lekarza i sterownika nożnego posiada pamięć 
pozycji wyjściowej „0”, pozycji ratunkowej Trendelenburga i 4 dodatkowych ustawień, blokadę 
najazdową oraz blokadę ruchu fotela w czasie pracy unitu. Zagłówek z dwustopniową regulacją 
umożliwia pracę z dziećmi i osobami na wózku inwalidzkim. Bezszwowa tapicerka fotela dostępna 
w wielu kolorach jest łatwa do czyszczenia i dezynfekcji. Skrzynka przyłączeniowa unitu umieszczona 
jest wewnątrz fotela.
PULPIT: Ramię pantografowe pulpitu o szerokim zasięgu ruchów wyposażone jest w hamulec 
pneumatyczny. Istnieje możliwość rozbudowy do 6 rękawów „od dołu”. Mikroprocesorowy panel 
sterujący umożliwia: regulację prędkości obrotów mikrosilnika /60–40 000 obr./min / i mocy 
skalera, stabilizację obrotów mikrosilnika elektrycznego oraz zmianę kierunku obrotów, włączanie 
i wyłączanie spraju, podświetlania narzędzi, uruchamianie funkcji „endo” dla skalera i „żyromatic” 
dla mikrosilnika, programowanie czasu napełniania kubka i omywania misy spluwaczki, sygnalizację 
świetlną załączonej funkcji, pamięć ustawień dla poszczególnych instrumentów (nawet po wyłączeniu 
unitu), płynną regulację natężenia oświetlenia lampy. Unit posiada system zapobiegający powrotowi 
wody z końcówek i czujnik ciśnienia wody zabezpieczający unit przed uszkodzeniem.
WYPOSAŻENIE STANDARDOWE: Mikrosilnik elektryczny z kątnicą oraz turbina bez światła, 
skaler piezoelektryczny, 3-funkcyjna dmuchawko-strzykawka, kompresor bezolejowy, sterownik 
nożny z funkcją przedmuchu końcówek – wspólny dla unitu i fotela, halogenowa, bezcieniowa lampa 
oświetleniowa o dwustopniowej regulacji natężenia oświetlenia (8 000 lx– 21 500 lx), wyjmowana, 
metalowa taca na narzędzia.
OPCJE: Końcówki ze światłem, prostnica, kątnice zwalniające i przyspieszające, lampa
polimeryzacyjna, piaskarka, 6-funkcyjna dmuchawko-strzykawka, kamera wewnątrzustna i monitor 
LCD, kompresory bezolejowe: jedno i wielostanowiskowe wraz z obudowami wyciszającymi, sterownik 
nożny z płynną regulacją obrotów mikrosilnika, lampa oświetleniowa o max natężeniu 25 000 lx, 
negatoskop, wyświetlacz funkcji, stolik asysty z klawiaturą sterującą funkcjami fotela, lampy 
i spluwaczki, ślinociąg powietrzny, system ssaka z pompą ssącą, separator amalgamatu, półka na 
maszcie lampy. Fotel posiada opcję prawego, odchylanego podrączka.


